
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená mezi smluvními stranami:

kupujÍcÍ:
Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace
Hybešova 53, 680 01 Boskovice
Zastoupena ředitelem školy Ing. Mgr. Pavlem Vlachem
lČ: 62073516, DIČ CZ62073516
Bankovní spojení: kb Boskovice,
LřizQvací listina č. j. 20/94 ze dne 30. 4. 2016 vydaná jihomoravským krajem

a
prodávajÍcÍ:
Stara servis s. r. o.
Karlovo náměstí 292/14-15, 120 00 Praha 2
Zastoupen jednatelem Pavlem Starou
IČ: 24675539, DIČ CZ24675539
Bankovní spojení: kb Praha,
Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 165257

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je dodávka konvektomatu Retigo Standard včetně nerezového podstavce do
Školní kuchyně kupujÍcÍho. ProdávajĹcÍ je majitelem předmětu smlouvy.

Termin dodání
Předmět smlouvy bude dodán do 14 dnů od podpisu smlouvy. Vlastnické právo přejde na kupujÍcÍ až
okamžikem zaplaceni celé kupní ceny.

Cena a způsob platby
Celková cena za předmět smlouvy je stanovena částkou 99 825 KČ vC. DPH. Cena bez DPH je 82 500,00
KČ. Faktura vystavená při předání předmětu smlouvy bude se splatnosti 14 dnů od vystavení.

Záruka, odpovědnost za vady
S ohledem na skutečnost, že předmětem smlouvy je použitá věc, dohodly se smluvní strany, že
odpovědnost prodávajÍcÍho za vady předmětu koupě vůči kupujícknu je vyloučena v maximálním
možném rozsahu povoleném platnými a účinnými právními předpisy. Vyloučena ani omezena není
odpovědnost prodávajÍcÍho za vady, které prodávajÍcÍ způsobil kupujÍcÍmu úmyslně nebo z hrubé
nedbalosti, ani případná další povinnost prodávajíciho z odpovědnosti za vady, kterou není možné
podle platných právních předpisů vyloučit nebo omezit. Odpovědnost prodávajÍcÍho za vady předmětu



koupě není vyloučena v případě, že předmět koupě má vady, které způsobil prodávajÍcÍ úmyslně, byly
zastřené nebo cíleně zatajené.
Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 2168 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění výslovně dohodly, že doba pro uplatnění práva z vadného plnění se zkracuje na
polovinu zákonné doby, tj. 12 měsíců.
KupujÍcÍ se nevzdává svých práv z vadného plnění, která mu vznikla v důsledku úmyslného porušení
povinnosti prodávajÍcÍho nebo v důsledku hrubé nedbalosti prodávajÍcÍho.
O převzetí předmětu smlouvy kupujÍcÍm bude podepsán Protokol o převzetí.

Závěrečná ustanoveni
Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních v českém jazyce, každá smluvní strana obdrží po dvou
originálech.
Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena, započtena nebo zastavena bez předchozího
písemného souhlasu prodávajÍcÍho, a to ani částečně.
prodávajÍcÍsděli| kupujicknu všechny skutkové a právnIokolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy
věděl nebo vědět měl.
Smluvní strany prohlašuji, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle, s obsahem
smlouvy souhlasí.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisů obou smluvních stran.

Boskovice dne 17. 4. 2018 Praha dne 17. 4. 2018

Vyšší odborná ".r "
.uirewotnická a

it:e, tí,?'"" '"'"": ' " -"
vä 53. 691) 'J! BOSŔOV iCí:.

ičó: 620735 t6'Ing. , ředitel Školy



Protokol o převzetí Konvektomatu RETIGO Standard

Při převzetí předmětu smlouvy kupujÍcÍm nejsou žádné vady, které by bránily předmět smlouvy
používat, předmět smlouvy je plně funkční.

Součástí protokolu je i předáni návodu na obsluhu.

Vyšší odborné šk"l: :"" ""' '
a zdra\'otnis?ká a L^tř·áá-'f

Bos'koviz:e, přÍsqyěvk"ová
53, 68Q 01 BOSKU'VtCf-.
ČO: 62(1735)6

Převzal: 4 """'




